ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	  30.06.2020
	№
	43
	г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 20.04.2012 № 25 «Об административной комиссии при администрации города Заринска»

Руководствуясь  Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 20.04.2012 № 25 «Об административной комиссии при администрации города Заринска»:

1.1.Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

	Председатель комиссии

	Сульдина Наталья Владимировна
	-управляющий делами администрации города.

	Заместитель председателя

	Лунина Светлана Васильевна
	- исполняющий обязанности начальника территориального отдела . управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты благополучия человека  по  г.Заринску, Заринскому, Кытмановскому, Тогульскому районов Алтайского края.

	Секретарь комиссии

	Тендитник Елена Владимировна
	-главный специалист административной комиссии при администрации города.

	Члены комиссии:

	Борисова Зоя Степановна
	-заведующий юридическим отделом администрации города;

	Зяблицкая Евгения Александровна
	-заведующий отделом муниципального жилищного контроля администрации города;

	Колпаков Дмитрий Владимирович
	-заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Заринский» (по согласованию);

	Прокопьева Марина Юрьевна
	-главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	Пяткова Любовь Анатольевна
	-директор ООО «Домсервис» (по согласованию);

	Чехлова Мария Егоровна
	-депутат Заринского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 10;

	Шабураков Александр Степанович
	-депутат Заринского городского Собрания депутатов в составе муниципального списка избирательного объединения «Заринское городское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Шишкина Анна Владимировна
	-главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.

2.Признать утратившим силу пункт 1.1 решения Заринского городского Собрания депутатов от 25.02.2020 № 10 «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 20.04.2012 № 25 «Об административной комиссии при администрации города Заринска».
          3. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                           Т.В. Цаберябая